
DODATEK Č.2 k
PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále je „ŘSB ČR“) 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
adresa: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
bankovní spojení:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: Společností: „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015“

se správcem společnosti: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným

bankovní spojení:
IČO: 25793349 DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

za sdružení jednající

a

se společníkem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným
IČO: 46347488 DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 785 

a

se společníkem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v: Kominárska 2,4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
zastoupeným

IČO: 31322000 DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra O křesného súdu Bratislava 
I, oddíl B, vložka 378

a

se společníkem: PUDIS a.s.
se sídlem v: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
zastoupeným

1



IČO: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 k

Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
na dílčí zakázku „1/20 a 11/231 v Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa“ -  VD-ZDS (PDPS) a AD 

k Rámcové smlouvě na projektové práce, ě. 01UK-002456 
(č. smlouvy objednatele: 06EU-003181, ě. smlouvy zhotovitele: 17 195 202)

PREAMBULE
Vzhledem k tomu, že došlo lc prodloužení doby realizace stavby z důvodů:
(i) neposkytnutí práva vstupu a užívání Staveniště Zhotoviteli dle Pod-čl. 2.1 OP/ZP v důsledku prodlení s realizací 
stavebních prací na SO 401, SO 402, SO 410, SO 411, SO 413, SO 431, SO 450, SO 451, SO 452, SO 460, SO 461, 
SO 462, SO 463.2 a SO 467, které nejsou součástí plnění Zhotovitele na Díle, ale měly být předmětem činností jiných 
zhotovitelů, a které jsou nezbytné pro dokončení Díla, čímž mělo dojít ke ztížení/zpoždění postupu prací způsobem 
zakládajícím důvodnost časového a finančního nároku Zhotovitele (dále jen „Událost č. 1“); Zhotovitel na základě 
Události č. 1 oznámil Správci stavby dopisem ze dne 08.04.2019, zn. 01/19 časový nárok na prodloužení Doby pro 
dokončení a Doby pro uvedení do provozu a nárok na dodatečnou platbu, které následně korespondencí specifikoval a 
vyčísloval;
(ii) dle oznámení Zhotovitele došlo k posunu provádění prací na SO 201 a SO 202 v důsledku posunu termínů velké 
výluky železniční tratě č. 160 na období od 30. 4. 2020 do 11. 9. 2020, čímž mělo dojít ke ztížení/zpoždění postupu 
prací způsobem zakládajícím důvodnost časového a finančního nároku Zhotovitele (dále jen „Událost č. 2“); Zhotovitel 
na základě Události č. 2 oznámil Správci stavby dopisem ze dne 08.04.2019, zn. 01/19 časový nárok na prodloužení 
Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu a nárok na dodatečnou platbu, které následně korespondencí 
specifikoval a vyčísloval.

Je patrné, že je nezbytné zajištění dalšího poskytování služeb pro výkon AD, které bylo specifikováno ve Smlouvě a 
dochází tedy k navýšení počtu hodin pro výkon AD tak, aby byla činnost autorského dozoru zajištěna až do dokončení 
stavby.

Článek I.

Předmět dodatku
Předmětem dodatku je navýšení hodin pro výkon autorského dozoru.

Článek II. 

Cena za dílo

1. Původní cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1:
a) za projektové práce VD-ZDS (PDPS) ve výši:

bez DPH: 4 533 800,- Kč
b) za výkon autorského dozoru ve výši:

bez DPH: 720 000,- Kč

2. Cena díla dle Dodatku č.2:
a) za projektové práce VD-ZDS (PDPS) ve výši: 

bez DPH: 4 533 800,- Kč
b) za výkon autorského dozoru ve výši:

bez DPH:
Nová celková cena

bez DPH: 
DPH:
včetně DPH:

1 036 200,- Kč

5 570 000,- Kč 
1 169 700,- Kč
6 739 700,- Kč

2



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý smluvní účastník obdrží dva (2) 
stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené prováděcí smlouvy uzavřené dne 1.6.2017 zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 -  ZBV č.l

PODEPSÁN
V Plzni dne: 2 9 " 11"  2921
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

/
PODEPSÁN
V Praze dne: 2 § " 11'  2021
Společnost „SUDOP GROUP RS PROJEKTY 2015“

SUDOP PRAHA a.s. 
na základě plné moci

SUDOP PRAHA a 4  
na základě plné moci

3


